
UnivIS - Raumplan SG14/2.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
20.10.2008

Sauer

Losansky

Di
21.10.2008

Dörner

Mi
22.10.2008

Merdian

Munteanu

Do
23.10.2008

Viethen

Bauer

Meyer

Fr
24.10.2008

Brendel-Perpina

Sa
25.10.2008

Brendel-Perpina

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801, dekanat.huwi@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Einzeltermine vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Stand: Samstag, 03 August 2024 09:29:33


